2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

г.Ейск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район

от 29 декабря 2021 г. № 1197 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 15 имени Героя Советского Союза Сергея Дмитриевича Малого города Ейска муниципального образования Ейский район»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», пунктом 3.28 статьи 3 Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 15 имени Героя Советского Союза Сергея Дмитриевича Малого города Ейска муниципального образования Ейский район, решением Совета муниципального образования Ейский район от                     19 июля 2011 г. № 542 «Об утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Ейский район», статьями 67, 70 Устава муниципального образования Ейский район, а также в целях всестороннего удовлетворения образовательных потребностей населения и для привлечения внебюджетных источников финансирования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 15 имени Героя Советского Союза Сергея Дмитриевича Малого города Ейска муниципального образования Ейский район район                                  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Ейский район от 29 декабря 2021 г. № 1197 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 15 имени Героя Советского Союза Сергея Дмитриевича Малого города Ейска муниципального образования Ейский район» изложив строку 3 в следующей редакции:

«

	3
	Предшкольная подготовка
	одно занятие

(30 минут)
	83,33

».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Зиновьев Д.С.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Ейский район

от ___________№ __________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 29 декабря 2021 г. № 1197 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 15 имени Героя Советского Союза Сергея Дмитриевича Малого города Ейска муниципального образования Ейский район»
	Проект внесен:
Управлением образованием администрации муниципального образования Ейский район

Исполняющий обязанности

начальника управления образованием

	Т.А. Фефелова

	Составитель проекта:

	Директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Ейского района»

	И.Ф. Хараберюш

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального

образования Ейский район

	Д.А. Бабичева

	Заместитель главы муниципального

образования Ейский район, начальник финансового управления

	Е.В. Карпухина

	Исполняющий обязанности

начальника правового управления администрации муниципального

образования Ейский район

	Ю.В. Любкина

	Заместитель главы муниципального образования Ейский район

	        Д.В. Соммер